neamului nostru“.

Fiă de ajuns, onoraţi şi iubiţi ascul

tători, în lini&mente generale şi numai a-

cestea ca trăsături ale rarelor însuşiri, ade

vărate fapte umane creştine şi merite ale

iubilantelui, căruia îi cer scusele.

(Va urma).

Dare de semâ şi mulţâmită, publică,.
Braşov, 11 (23) Ianuarie 1899.

La petrecerea poporală, împreunată

cu concert şi teatru, aranjată de corul bi-

sericei din Braşovul-vechiîl în 6 (18) Ian.

1899, s’a încassat peste tot suma de 196

fl. 76 c r cheltuelile fac la olaltă 116 fl.

48 cr., venitul curat este deci de 80 fl.

28 cr., care s’a adaus la fondul corului bi-